
 

COMUNE di ARIGNANO 
Via Mario Graffi, 2 – C.A.P. 10020 – Città Metropolitana di Torino 

Telefono 011.94.62.162 – Telefax 011.94.62.212 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arignano.  Responsabile Procedimento: ROSTAGNO DANIELE  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

DETERMINAZIONE 
NUMERO 103 DEL 03/06/2024 

 
OGGETTO: 
TINTEGGIATURA ESTERNA DEL TEATRO DELLE STELLE - LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA 
DITTA ALBERTO MAIERÀ - CIG: B139208A3C 
 
 
 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno tre, del mese di giugno, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATA la Determinazione n. 79 del 07.05.2024 con la quale si è disposto: 
1. DI AFFIDARE, per i motivi indicati in premessa, alla ditta Alberto MAIERÀ, con sede a 

Arignano (TO) in Via Borgo Valentino n. 10 – c.f. MRA LRT 85P18 C627B, la quale si è resa 
disponibile all’esecuzione dei lavori richiesti al costo di 3.800,00 oltre iva di Legge pari a €. 
836,00, per un totale di €. 4.636,00, per la tinteggiatura esterna del fronte principale e parte 
della facciata ovest del “Teatro delle Stelle”; 

2. DI IMPEGNARE la spesa complessiva per un totale di €. 4.636,00 nel rispetto delle norme e 
dei principi contabili di cui al D. Lgs. n. 118 del 23.06.2011 e s.m.i., del D.P.C.M. del 
28.12.2011 e del D. Lgs. n. 126 10.08.2014 e s.m.i., come di seguito indicato: 

Importo Missione Programma Titolo Macro aggregato Capitolo Bilancio 

€. 4.636,00 01 02 2 202 5830/2/1 2024 

VISTA la fattura n. FPA1/2024 del 30.05.2024, pervenuta in data 30.05.2024, prot. n. 2130 da 
parte della ditta Alberto MAIERÀ, con sede a Arignano (TO) in Via Borgo Valentino n. 10 – c.f. 
MRA LRT 85P18 C627B, dell’importo di €. 3.800,00, oltre IVA di Legge pari a €. 836,00, per un 
totale di €. 4.636,00, relativa alla tinteggiatura esterna del fronte principale e parte della facciata 
ovest del “Teatro delle Stelle”; 

DATO ATTO che le prestazioni relative alla fattura da liquidare sono state regolarmente eseguite e 
sono state rispettate le condizioni previste nell’appalto affidato; 
ACQUISITO il certificato di regolarità contributiva prot. n. INPS_39579022 con scadenza validità 
05.06.2024; 
RITENUTO pertanto necessario procedere a regolare liquidazione ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs. 
n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i. e dell’art. 32 del regolamento di contabilità del Comune e nelle 
modalità di cui all’art. 1, comma 629, lettera b) della Finanziaria 2015; 
VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.; 
VISTA la Legge n. 241 del 07.08.1990 e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento di contabilità del Comune di Arignano; 



 

COMUNE di ARIGNANO 
Via Mario Graffi, 2 – C.A.P. 10020 – Città Metropolitana di Torino 

Telefono 011.94.62.162 – Telefax 011.94.62.212 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arignano.  Responsabile Procedimento: ROSTAGNO DANIELE  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 21.12.2023 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026; 
ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto del Sindaco del 30.12.2021, prot. n. 3895; 
Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

DI RICHIAMARE quanto espresso in narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente 
determinato e per gli effetti:  
1. DI LIQUIDARE la fattura n. FPA1/2024 del 30.05.2024, pervenuta in data 30.05.2024, prot. n. 

2130 da parte della ditta Alberto MAIERÀ, con sede a Arignano (TO) in Via Borgo Valentino n. 
10 – c.f. MRA LRT 85P18 C627B, dell’importo di €. 3.800,00, oltre IVA di Legge pari a €. 
836,00, per un totale di €. 4.636,00, relativa alla tinteggiatura esterna del fronte principale e 
parte della facciata ovest del “Teatro delle Stelle”; 

2. DI DARE ATTO che il C.I.G. è agli atti di questo Comune; 
3. DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventa esecutivo all’atto dell’apposizione del 

visto di regolarità contabile; 
4. DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Finanziario il pagamento tramite bonifico 

bancario; 
5. DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto per 15 giorni all’albo pretorio online. 

 
Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 
Arch. Daniele ROSTAGNO


